（以下简称为“甲方分/子公司欠公司的债务” ）；因目标公司提供餐饮服务向客户发售预付卡（会员卡），

目标公司对各会员卡持卡人的债务共计为人民币386,114.00元。

三、股权及债权转让

（一）股权转让

1.公司同意将持有目标公司的100%股权及相应的权益、义务转让给乙方，乙方同意受让。

2.经双方认可的具有证券从业资质的审计机构及资产评估机构分别出具了审计报告及资产评估报告。

审计、评估基准日为2013年12月31日，资产评估报告确定目标公司净资产评估值为人民币31,568,600元，以

此为基础，双方最终协商确定目标公司100%股权转让对价为人民币贰仟捌佰捌拾壹万陆仟叁佰叁拾叁元整

（￥28,816,333元）。

3.本次股权转让交割日后，公司将不再持有目标公司任何股权及对应的权益、义务，乙方将持有目标公

司100%的股权及对应的权益、义务。

（二）债权转让

1. �公司同意将对目标公司的债权人民币50,696,867.05元转让给乙方， 乙方应支付的对价为人民币50,

696,867.05元；经对目标公司享有债权的甲方分/子公司的授权，公司将分/子公司对目标公司的债权人民币

108,496.62元全部转让给乙方，乙方应支付的对价为人民币108,496.62元。

2.�鉴于目标公司目前的现状，目标公司无法继续为会员继续提供餐饮服务，甲乙双方同意将目标公司